
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 maja 2020 r. 

Poz. 804 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 4 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu przyznawania pracownikom Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
wykonującym czynności kontrolne dodatku specjalnego do wynagrodzenia oraz wysokości tego dodatku 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 59 oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu przyznawania pracownikom Pań-
stwowej Inspekcji Sanitarnej wykonującym czynności kontrolne dodatku specjalnego do wynagrodzenia oraz wysokości 
tego dodatku (Dz. U. poz. 957 oraz z 2010 r. poz. 132) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dodatek specjalny przyznaje: 
1) Główny Inspektor Sanitarny – państwowemu wojewódzkiemu inspektorowi sanitarnemu i zastępcy państwowe-

go wojewódzkiego inspektora sanitarnego oraz państwowemu granicznemu inspektorowi sanitarnemu i zastępcy 
państwowego granicznego inspektora sanitarnego; 

2) państwowy wojewódzki inspektor sanitarny – państwowemu powiatowemu inspektorowi sanitarnemu i zastępcy 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego; 

3) państwowy wojewódzki, państwowy powiatowy i państwowy graniczny inspektor sanitarny – pracownikom od-
powiednio wojewódzkiej, powiatowej i granicznej stacji sanitarno-epidemiologicznej.”. 

§ 2. Państwowemu wojewódzkiemu inspektorowi sanitarnemu, zastępcy państwowego wojewódzkiego inspektora 
sanitarnego, państwowemu powiatowemu inspektorowi sanitarnemu oraz zastępcy państwowego powiatowego inspektora 
sanitarnego, powołanym po dniu 14 marca 2020 r., dodatek specjalny jest przyznawany za wykonywanie czynności kon-
trolnych również za okres przypadający przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 




